Navrh rozpoctu Obce Hvozd na rok 2013

Navrh rozpoctu Obce Hvozd

na rok 2013

Piijmy: Vv tis. K¢
Datlové piijmy 2 734,00
Poplatek za prov. likv.komunal. odpadu 111,00
Poplatek ze psii 4,00
Odvod vytézku z provozu loterii 6,00
Spravni poplatky 4,00
Ptispévek na vykon statni spravy 54,40
Neinvest. transf. ze SR (Utad prace) 24,00
Ptevody z ucth /SF/ a ost. pievody vl.

fondt 35,00

Pé&stebni ¢innost 403,00
Bytové hospodaistvi 39,60
Nebytové hospodatstvi 900,00
Pohfebnictvi 16,00
Pt{jmy z prondjmu pozemk 85,00
Pt{jmy z prodeje pozemkil 63,00
Ptijmy ze sluzeb- svoz komun. odpadii 25,00
Ostatni nedanové ptijmy mistni spravy 2,00
Ptijmy z Grokt 35,00
Prijmy celkem: 4 541,00



Vydaje:

Pé&stebni ¢innost

Silnice

Provoz vetejné silni¢ni dopravy
Odvadéni odpadnich vod — kanalizace
Neinvesti¢ni transfery obcim na zaky MS
Neinvesti¢ni transfery obcim na zaky ZS
Cinnosti knihovnické

Obnova a zachovani mistnich kulturnich pamatek
Mistni rozhlas

Zajmova ¢innost v kultute

Ostatni zélezitosti kultury

Sportovni zatizeni v majetku obce(télocv. + hiiste )
Ostatni télovychovna ¢innost — TJ
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodatstvi

Vetejné osvétleni

Pohiebnictvi

Svoz komunalnich odpadi

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Pozarni ochrana

Zastupitelstvo obce

Volby

v tis. K¢
278,00
75,00
15,00
240,00
15,00
190,00
12,00
3,00
10,00
24,00
71,00
53,00
15,00
30,00
1 305,00
67,00
15,00
200,00
185,50
22,00
656,00

20,00



Cinnost mistni spravy 787,50

Nakup pozemkl 10,00
Sluzby penéZznich tstavi 12,00
Ptevody FKSP a pfevody vl. ac¢tim 35,00
Platby dani a poplatkii SR 185,00
Finan¢ni vypotadani minulych let 10,00
Vydaje celkem 4.541,00
Piijmy celkem: 4.541,00 tis. K¢

Vydaje celkem: 4.541,00 tis. K¢

Rozdil 0,00 K¢

Rozpocet na rok 2013 je vyrovnany.



Datum vyvéSeni: 30.11.2012

Vyvéseno elektronicky: 30.11.2012

Rozpocet schvalen na vefejném zasedani zastupitelstva obce Hvozd dne
17.prosince 2012 Usnesenim ¢. 10/2012.



